**R**

floruit caro mea et s̄tō  
**R**atō d̄i  
 lectissimi optīe noīūt  
 caritas v̄tū qualit̄ ab  
 d̄cō mūdi p̄ p̄p̄l̄  
 oīc̄ p̄m̄ōr̄ p̄tū n̄c  
 p̄tōz d̄ p̄p̄l̄ ḡandit s̄m̄ illa  
 d̄ffabilis b̄m̄gnitas saluatoris h̄u  
 manū gēn̄ iā m̄tō d̄ditū p̄m̄ssioē  
 salūē ḡplare dignatū q̄ n̄c̄ m̄m̄o  
 m̄tōz m̄s̄r̄ h̄oīs p̄m̄ōr̄ ab̄p̄l̄at̄  
 at̄ et̄ d̄f̄p̄tōe d̄f̄ic̄t d̄id̄ et̄ ad̄ue  
 tū sūū m̄ h̄iū mūdu m̄tō r̄p̄s̄  
 r̄ctatē atq̄ m̄ c̄l̄o a p̄t̄f̄ic̄ōz q̄ba h̄uī  
 gēn̄ salūatē d̄sp̄s̄iūt iā multiplici  
 b̄z figūz et̄ signis p̄p̄l̄ p̄f̄t̄nd̄t  
 Jam̄ et̄ v̄tūā m̄t̄f̄ic̄ōn̄ d̄ctioē et̄  
 m̄ōd̄ multiplicatē m̄t̄f̄ic̄ōz p̄  
 p̄p̄l̄ p̄p̄t̄rat p̄ quoz v̄tū m̄t̄  
 r̄ctōz p̄p̄m̄ d̄m̄m̄ōz m̄t̄f̄ic̄ōr̄  
 magis t̄p̄tū p̄p̄ q̄ supra d̄e r̄p̄  
 salūatōr̄ m̄ q̄tū h̄oīs futūz s̄t̄  
 ad̄ p̄r̄m̄ Ad̄ t̄ d̄ne clamabo d̄c̄ s̄y  
 ego p̄m̄s̄r̄ futūroz h̄onōz m̄ d̄ct̄z  
 carnis m̄c̄ offerā t̄bi s̄y placabilē  
 d̄ctū crucis ol̄c̄m̄tū m̄ d̄ctū et̄  
 p̄t̄f̄ic̄ū r̄p̄p̄t̄m̄ m̄c̄m̄ v̄d̄l̄ḡ  
 agnū d̄maculatū qui licet̄ etiā figurā  
 h̄t̄ oīd̄ p̄ ab̄ oīḡ mūdi d̄ q̄tūā  
 t̄ōs̄ s̄c̄ulōz t̄y s̄m̄l̄ ad̄ d̄f̄t̄ūc̄ōz p̄t̄  
 cati eū h̄ostia m̄c̄a v̄tūā p̄p̄t̄ d̄o  
 Tūc̄ v̄tū q̄ p̄t̄ s̄p̄l̄ic̄at̄ q̄ ad̄t̄  
 qui potēs̄ m̄c̄ a m̄tō salūat̄ fac̄t̄e  
 eū clamorē v̄tūo et̄ lac̄rim̄ offerā  
 q̄tūz tabnactm̄ n̄ō m̄t̄f̄ic̄ū t̄ n̄ō  
 h̄m̄o cr̄at̄ōz p̄ p̄m̄ p̄m̄ōnē eū  
 h̄is quos d̄ct̄ m̄ m̄t̄ōz m̄t̄ōz  
 m̄ p̄m̄t̄a p̄m̄t̄ōz et̄ n̄ā v̄d̄m̄p̄ d̄c̄  
 tā Ad̄ t̄ m̄p̄t̄ d̄ne p̄r̄ clamabo  
 d̄c̄ quid clamabo d̄c̄ū m̄ō n̄c̄ s̄t̄  
 ad̄ a m̄c̄ id̄ q̄t̄ n̄c̄ m̄ m̄tō v̄tū t̄ū  
 p̄p̄t̄ ab̄ aīd̄ et̄ corp̄e m̄c̄o n̄c̄ q̄d̄ f̄  
 p̄ tale p̄l̄c̄ū s̄y gēn̄ p̄l̄c̄ū t̄m̄ōz  
 a m̄c̄ p̄t̄ū eū d̄f̄c̄nd̄ōz m̄ lac̄ū  
 id̄ q̄ p̄t̄ōz m̄tō d̄ct̄ quoz  
 corp̄a v̄d̄m̄l̄ c̄orruptōz aībz d̄c̄

**Sermo sextus unde supra:  
 et est brevis expolitio  
 psalmi.**

tent apud inferos. Et de ordine genitum  
rogat gaudere voce deprecans sic dicit  
si tunc eodem ad eum oravit et exultat  
in ara crucis manus suas ad templum sem  
dicit supplicans eum ne sit tradat ac  
pedit se et corpus suum mysticum quod  
ecclesia scilicet ad peccatis et ad opanti  
bus misericordie qui per caritatem dei prima  
ti sunt et proximi per opera manuum  
suarum retribuere accipient. destructio  
nam destructio eterna et in superna  
dixit me lapides illos unos ac pa  
opis non edificabit. Tandem quia ipse  
dicit scire se gaudentem per sua re  
verentia in voce laudis et exultationis  
præbens pro suo benedicti sui cum  
magna gratia actioe magnificat dicit  
Dicitur dicit quia gauduit nocem  
deprecans mea me se a morte resista  
tans et corpus meum mysticum a tyran  
co dyaboli dicitur eripiens dicit ad  
inter me in obitu quia scire sum et pro  
tator meo ab his qui contra meum  
contra quos et pugnavi sum. In  
ipso sperant cor meum et ad dicitur sum  
ut si morte unum omni per parte dicit  
a gaudere ubi de re futura tunc  
de parte per unum certitudinem et ipse  
filius per prophetam loquitur. Et rursus frat  
terius magnifice gauduit me pater  
quod etiam in morte sua sua corpus  
desertit unum ubi dei animam aut  
corpus dereliquit per quod et veritas  
dicit ac credimus quod corpus descendit  
ad inferos quia in anima divinitati unita  
et corpus caruit in sepulchro quod corpe  
a quo non fuit divinitas separata. Et nec  
pater dereliquit animam filii sui in infer  
no nec dedit spiritum suum unde corruptio  
quod potius ad victoria magna inde eum  
eripuit mentem ut mors ipsa victor mor  
tis fieret infernus mordent per unum  
vinctos suos in sanguine testamenti et  
ducent de lacu inferorum. Et etiam  
beatus carni vincti sui per et non  
relinquit propter quod ipse filius unum

nummulo gaudio postea subdicit. Et re  
floruit caro mea quod fuit verba dicit  
passus. **E**n quibus verbis brevis ta  
futurum dicit unum ubi post mortem  
despectissima morietur atque gloria quo  
ad carnis suam post resurrectionem vite  
divinitatis. **H**ec enim hoc dogma ipse  
ratio patet dicit quod. eo quod per ante  
factio quod per mortem facta est ita dicitur  
novum modo in se et ad finem  
perueniens saluberrimos semina  
terminat. **I**bi et tria in fallit quod  
dicit poterimus si dicit unum novum glo  
rificatio quod dicit resurrexit. **C**arnis d  
novitas quod addit caro et ipse car  
nis naturam eodem maiorem videtur  
quod subdicitur mea. **S**icut ipse tria et  
omnes sed in resurrectione sperant hinc  
**S**i enim credimus quod corpus mortuum est et  
resurrexit ita et deus eorum qui dormiunt  
per ipsum adducti ad eum. **U**t dicit apostolus  
nam si mortui non resurrexerunt neque ipse re  
surrexit ut alibi ait idem ipse quod  
et quidam scilicet vocantur in se olim per  
cunctis. **C**redo in se et quod resurrexit  
meo vivit et in novissimo die de ipse  
resurrectionis sui et in carne mea videtur  
deus salvatore meo. **P**er quorum tria  
fidem sub de resurrectione futura heresi  
ca eliminat. **P**rauitas tamen per illorum  
qui spem future vite penitus non habent  
omni vita tamen anime per corpus per mortem  
carne demergunt quod illorum quod hoc ipsum  
per mortem corpus vult credentis car  
nis in resurrectionem futuram deo des  
sitent quod anima illorum quod non in corpe car  
nis hoc quod potius de corpe alio superior  
elementi vel alio in corpe quod hoc  
hinc in ipsum quod nos resurrectionis ma  
te aucta auctum. **E**tenim quod  
hic scilicet quod dicit unum corpus de resur  
rectione sua non de ipse glorificationis quod  
ad divinitate eo quod gloria divinitatis ab  
eterno tamen ipse et ipse sed habuit sed  
quo ad glorificationem non in ipse quo ad  
animam. **H**ec enim ab ipse sue orationis

... et de ordine genitum  
rogat gaudere voce deprecans sic dicit  
si tunc eodem ad eum oravit et exultat  
in ara crucis manus suas ad templum sem  
dicit supplicans eum ne sit tradat ac  
pedit se et corpus suum mysticum quod  
ecclesia scilicet ad peccatis et ad opanti  
bus misericordie qui per caritatem dei prima  
ti sunt et proximi per opera manuum  
suarum retribuere accipient. destructio  
nam destructio eterna et in superna  
dixit me lapides illos unos ac pa  
opis non edificabit. Tandem quia ipse  
dicit scire se gaudentem per sua re  
verentia in voce laudis et exultationis  
præbens pro suo benedicti sui cum  
magna gratia actioe magnificat dicit  
Dicitur dicit quia gauduit nocem  
deprecans mea me se a morte resista  
tans et corpus meum mysticum a tyran  
co dyaboli dicitur eripiens dicit ad  
inter me in obitu quia scire sum et pro  
tator meo ab his qui contra meum  
contra quos et pugnavi sum. In  
ipso sperant cor meum et ad dicitur sum  
ut si morte unum omni per parte dicit  
a gaudere ubi de re futura tunc  
de parte per unum certitudinem et ipse  
filius per prophetam loquitur. Et rursus frat  
terius magnifice gauduit me pater  
quod etiam in morte sua sua corpus  
desertit unum ubi dei animam aut  
corpus dereliquit per quod et veritas  
dicit ac credimus quod corpus descendit  
ad inferos quia in anima divinitati unita  
et corpus caruit in sepulchro quod corpe  
a quo non fuit divinitas separata. Et nec  
pater dereliquit animam filii sui in infer  
no nec dedit spiritum suum unde corruptio  
quod potius ad victoria magna inde eum  
eripuit mentem ut mors ipsa victor mor  
tis fieret infernus mordent per unum  
vinctos suos in sanguine testamenti et  
ducent de lacu inferorum. Et etiam  
beatus carni vincti sui per et non  
relinquit propter quod ipse filius unum

ut si dicamus ipse voluntas frange  
 terrena deperdit frange delectata amice  
**C**on et hoc qd dicitur coram glo  
 rios a doctoribus adaptat quocumq  
 qd principalis sine medicinalibus vniuers  
 quibus corpus in hac vita regulatur  
 sine regitur Ita ut prudencia q est  
 pnae hinc ratione corr uideat dicit  
 h iusticia q fm stulticia pnae dicit  
 et immortalis impassibilis fortitudo  
 virtuti sine agilitati spanna uos q  
 totu corpus extendit cor respondet  
 pualitati sine subtilitati Sed et qd dicit  
 hoc sic gloriose qd adaptat quocumq  
 virtutibus theologice uisione vni fidei  
 functionem calcanti atq apprehensione pnae  
**S**i iusticia ad tantu bona puenire  
 deperduerimus qd nos i dicit opibq  
 nris prudens dicitur iuste opari  
 quicquid hanc atq temptantibus fortitudo  
 respicit Quod dicitur nos qd i fide  
 firmos et pabiles caritate fructus spe  
 quoz longanimos Enimo et fm  
 dicitur apli Si corruerit corruerit fides  
 ad ad opus de pualit mortis si pnae  
 ad pualit vitam opm dicitur opus  
 nos utiqz que pnae pnt qd ubi p  
 non dextera dicit pnae qd pnae pnt  
 pnae non qd pnae pnae qd hinc reuol  
 cetera at nobis pnae r flositatis car  
 nis nre future qd aia mo quoda  
 ia re flositatis caro nra no quid ad  
 pnae uideat pnae fructus carnis de  
 quibus u caribet pnae qd potius ad  
 fructus pnae qui fm apli pnt caritas  
 fructus pnae pnae longanimitas  
 bonitas benignitas misericordia fides  
 modestia continentia et castitas Ad  
 qd nempc fructus pnae dicitur vult  
 carnis nre p nae pnae ad ad opus  
 resurget libent pnae nre obedi  
 pnae pnae dicitur quod utiq quod  
 repleat de pnae caritatis illa q ab  
 di ope uirtutis tibi fructus aruit Na  
 nobis deperdit qd hinc qd hinc pnae  
 eis potius pnae infirmitate pnae ipse  
 aut aut tot ra qd fortis inimicos  
 nobis obpnae pnae impnae  
 nos no valens de fensate fm vna  
 pnae nre sine pnae dicit Quis pnae  
 plebis sine pnae pnae ad ad  
 pnae qd hinc qd qui pnae pnae

put dicit et plura nos qd illa  
 sine omni dicit pnae quid utiq pnae  
 pnae no potit pnae pnae pnae  
 pnae nre dicit qd hinc qd hinc  
 qd tot illos utiq i carnis vna sine pnae  
 pnae sine quibus nob totu pnae  
 pnae dicit vna sine quibus qd pnae  
 hinc pnae em quibus pnae facit et  
 dicitur pnae quibus dicitur vna sine  
 pnae de omni dicit qd dicitur pnae  
 dicitur pnae vni vna pnae pnae  
 pnae et pnae pnae dicitur qd dicitur  
 hinc dicitur pnae pnae qd dicitur  
 dicitur qd potius de illis sine quibus  
 dicitur dicitur qd pnae pnae pnae  
 dicitur carnis dicitur pnae pnae  
 hinc et pnae dicitur dicitur dicitur  
 et nro pnae abiacet pnae pnae  
 totu pnae pnae dicitur dicitur  
 qd pnae pnae no dicit pnae dicitur  
 pnae pnae no nro pnae pnae  
 quibus de pnae dicitur pnae  
 melius adipisci pnae dicitur  
 qua possimus ad pnae pnae  
 et nos dicitur pnae pnae pnae  
 dicitur qd pnae a pnae corpore  
 dicitur hinc dicitur dicitur dicitur  
 et pnae dicitur in pnae et pnae illos  
 dicitur utiq dicitur pnae dicitur  
 omni pnae hinc ad quibus dicitur  
 dicitur pnae pnae dicitur pnae  
 pnae pnae dicitur dicitur